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Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 01/05/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:39.066
Media del dia 01:57.358
Pilotos en grupo prueba 112
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.066
Tiempo medio grupo prueba 01:57.358




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RICARDOFERRER | prueba 01:39.066 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.291 | 00:00.000 | 00:18.291 30
BCAPILLA prueba 01:40.212 ( 00:01.145| 00:01.145| 00:17.146 | 00:01.145| 00:17.146| 25
LUISITO prueba 01:40.650 [ 00:00.438 | 00:01.583 ] 00:16.708 | 00:01.583 | 00:16.708 | 41
GABRIELTOMASSS| prueba 01:40.774 | 00:00.123 | 00:01.707 | 00:16.584 | 00:01.707 | 00:16.584| 36
RAYO prueba 01:41.928 | 00:01.154 | 00:02.862| 00:15.429 | 00:02.862 | 00:15.429| 46
RUBENSOLER prueba 01:43.140 [ 00:01.211 | 00:04.073 | 00:14.218 | 00:04.073 | 00:14.218| 39
P115837 prueba 01:43.498 [ 00:00.358 | 00:04.431 | 00:13.860 | 00:04.431 | 00:13.860 | 25
PEPO prueba 01:43.585 [ 00:00.087 | 00:04.518| 00:13.773 | 00:04.518 | 00:13.773 | 42
P115815 prueba 01:44.344 [ 00:00.759 | 00:05.278 | 00:13.013 | 00:05.278 | 00:13.013 | 48
MOTOSREFUGI prueba 01:45.109 [ 00:00.764 | 00:06.042 | 00:12.249 | 00:06.042 | 00:12.249 | 116
P115848 prueba 01:45.468 [ 00:00.359 | 00:06.401 | 00:11.890| 00:06.401 | 00:11.890 | 26
P115854 prueba 01:46.813 [ 00:01.344 | 00:07.746 | 00:10.545| 00:07.746 | 00:10.545| 29
P115842 prueba 01:47.146 [ 00:00.333 | 00:08.079 | 00:10.212| 00:08.079 | 00:10.212 | 31
P41228 prueba 01:47.193 [ 00:00.047 | 00:08.127 | 00:10.164 | 00:08.127 | 00:10.164 15
P115536 prueba 01:48.128 [ 00:00.934 | 00:09.061 | 00:09.230| 00:09.061 | 00:09.230 | 45
P98086 prueba 01:48.137 [ 00:00.009 | 00:09.071 | 00:09.220| 00:09.071 | 00:09.220 | 45
P115809 prueba 01:48.272 [ 00:00.135| 00:09.206 | 00:09.085| 00:09.206 | 00:09.085 5
P115849 prueba 01:48.539 [ 00:00.266 | 00:09.472 | 00:08.819 | 00:09.472 | 00:08.819| 29
DAVID prueba 01:48.715 [ 00:00.176 | 00:09.648 | 00:08.643 | 00:09.648 | 00:08.643 | 39
P116040 prueba 01:48.790 [ 00:00.074 | 00:09.723 | 00:08.568 | 00:09.723 | 00:08.568 9
JULIL prueba 01:49.497 [ 00:00.707 | 00:10.431 | 00:07.860 | 00:10.431 | 00:07.860 | 29
P116031 prueba 01:50.011 [ 00:00.513 | 00:10.944 | 00:07.347 | 00:10.944 | 00:07.347| 38
P116028 prueba 01:50.200 [ 00:00.189 | 00:11.134 | 00:07.157 | 00:11.134| 00:07.157| 45
P115823 prueba 01:50.496 [ 00:00.296 | 00:11.430| 00:06.861 | 00:11.430 | 00:06.861 | 42
P116015 prueba 01:50.515  00:00.018 | 00:11.448 | 00:06.843 | 00:11.448 | 00:06.843 | 29
P116037 prueba 01:50.540 [ 00:00.025 | 00:11.473 | 00:06.817 | 00:11.473 | 00:06.817| 51
P115810 prueba 01:50.704 [ 00:00.163 | 00:11.637 | 00:06.654| 00:11.637 | 00:06.654 | 36
P115841 prueba 01:51.131  00:00.427 | 00:12.064 | 00:06.227 | 00:12.064| 00:06.227 16
P115832 prueba 01:51.927 00:00.795| 00:12.860 | 00:05.431| 00:12.860 | 00:05.431 7
P116020 prueba 01:51.969 | 00:00.042 | 00:12.903 | 00:05.388 | 00:12.903 | 00:05.388| 53
P115858 prueba 01:52.419 | 00:00.449 | 00:13.352| 00:04.938 | 00:13.352 | 00:04.938| 26
P115844 prueba 01:52.587 [ 00:00.167 | 00:13.520| 00:04.771 | 00:13.520 | 00:04.771 30
P116011 prueba 01:52.705 | 00:00.118 | 00:13.639| 00:04.652 | 00:13.639 | 00:04.652| 28
P115913 prueba 01:52.956 [ 00:00.250 | 00:13.889 | 00:04.402 | 00:13.889 | 00:04.402 | 42
P115808 prueba 01:53.008 [ 00:00.052 | 00:13.942 | 00:04.349 | 00:13.942 | 00:04.349 | 42
P116034 prueba 01:53.304 [ 00:00.296 | 00:14.238 | 00:04.053 | 00:14.238 | 00:04.053 | 26
P116012 prueba 01:53.306 [ 00:00.001 | 00:14.240 | 00:04.051 | 00:14.240 | 00:04.051 30
P115778 prueba 01:53.447( 00:00.140 | 00:14.380| 00:03.911| 00:14.380 | 00:03.911 | 22
P115692 prueba 01:53.453 [ 00:00.006 | 00:14.386 | 00:03.904 | 00:14.386 | 00:03.904 12
P115868 prueba 01:53.494 [ 00:00.040 | 00:14.427 | 00:03.864 | 00:14.427 | 00:03.864 19
P115774 prueba 01:53.508 [ 00:00.014 | 00:14.441 | 00:03.849 | 00:14.441| 00:03.849| 24
P115811 prueba 01:53.689 [ 00:00.181 | 00:14.623 | 00:03.668 | 00:14.623 | 00:03.668 | 23
P87126 prueba 01:53.712 [ 00:00.022 | 00:14.645| 00:03.646 | 00:14.645| 00:03.646 | 38
P115819 prueba 01:53.792 [ 00:00.080 | 00:14.725| 00:03.566 | 00:14.725| 00:03.566 10
P115824 prueba 01:53.828 [ 00:00.036 | 00:14.761 | 00:03.529 | 00:14.761 | 00:03.529 | 35
P116014 prueba 01:54.099 [ 00:00.270 | 00:15.032| 00:03.259| 00:15.032 | 00:03.259 | 31
P115816 prueba 01:54.231 [ 00:00.131 | 00:15.164 | 00:03.127 | 00:15.164| 00:03.127| 50
P115920 prueba 01:54.522 [ 00:00.291 | 00:15.456 | 00:02.835| 00:15.456 | 00:02.835]| 30
P115804 prueba 01:54.745 [ 00:00.223 | 00:15.679 | 00:02.612| 00:15.679 | 00:02.612 | 48
P98083 prueba 01:54.749 [ 00:00.003 | 00:15.682 | 00:02.608 | 00:15.682 | 00:02.608 | 48
P20938 prueba 01:54.763 [ 00:00.014 | 00:15.696 | 00:02.594| 00:15.696 | 00:02.594 | 48
P81605 prueba 01:54.832 [ 00:00.068 | 00:15.765| 00:02.526 | 00:15.765| 00:02.526 14
P81823 prueba 01:54.869 [ 00:00.037 | 00:15.802 | 00:02.489 | 00:15.802| 00:02.489 14
P54165 prueba 01:55.019 [ 00:00.150| 00:15.952| 00:02.338| 00:15.952 | 00:02.338 | 29




Resultados

P04594 prueba 01:55.055 | 00:00.035| 00:15.988 | 00:02.303 | 00:15.988 | 00:02.303 34
P115827 prueba 01:55.266 [ 00:00.211 | 00:16.200 | 00:02.091 | 00:16.200 | 00:02.091 35
P115840 prueba 01:55.416 | 00:00.149 | 00:16.349| 00:01.942 | 00:16.349 | 00:01.942| 32
P116013 prueba 01:55.431 [ 00:00.015] 00:16.364 | 00:01.927 | 00:16.364 | 00:01.927 6
P115835 prueba 01:55.530 [ 00:00.099 | 00:16.464| 00:01.827 | 00:16.464 | 00:01.827| 34
P115852 prueba 01:55.830 | 00:00.299| 00:16.763 | 00:01.528 | 00:16.763 | 00:01.528 5
P116030 prueba 01:56.636 [ 00:00.806 | 00:17.569| 00:00.722 | 00:17.569 | 00:00.722| 41
P115839 prueba 01:56.656 | 00:00.019| 00:17.589| 00:00.702 | 00:17.589 | 00:00.702| 23
P116036 prueba 01:56.822 | 00:00.166 | 00:17.755] 00:00.536 | 00:17.755| 00:00.536| 35
P115870 prueba 01:56.828 | 00:00.006 | 00:17.761| 00:00.529 | 00:17.761 | 00:00.529| 23
P115843 prueba 01:56.864 [ 00:00.035] 00:17.797] 00:00.494 | 00:17.797 | 00:00.494 | 27
P115826 prueba 01:56.945 [ 00:00.081 | 00:17.878] 00:00.413 | 00:17.878 | 00:00.413| 40
P115834 prueba 01:57.074 | 00:00.129 | 00:18.008 | 00:00.283 | 00:18.008 | 00:00.283 | 47
P115856 prueba 01:57.240 [ 00:00.165| 00:18.173 | 00:00.118 | 00:18.173 | 00:00.118 16
P115845 prueba 01:57.303 [ 00:00.063 | 00:18.236| 00:00.055 | 00:18.236 | 00:00.055 18
P115833 prueba 01:57.304 | 00:00.000 | 00:18.237 | 00:00.054 | 00:18.237| 00:00.054 | 45
P69676 prueba 01:57.716 00:00.412 | 00:18.649 | 00:00.357| 00:18.649 [ 00:00.357| 42
P116035 prueba 01:57.736  00:00.020 | 00:18.670 | 00:00.378 | 00:18.670 [ 00:00.378 | 42
P115776 prueba 01:57.767( 00:00.030 | 00:18.700 | 00:00.408 | 00:18.700 [ 00:00.408 | 42
P115820 prueba 01:57.799 [ 00:00.032 | 00:18.732] 00:00.440 | 00:18.732 | 00:00.440| 30
P115825 prueba 01:58.091 [ 00:00.292 | 00:19.024 | 00:00.732 | 00:19.024 | 00:00.732 17
P115912 prueba 01:58.220 [ 00:00.128 | 00:19.153 ] 00:00.861 | 00:19.153 | 00:00.861 29
P104555 prueba 01:58.513 | 00:00.293 | 00:19.446 | 00:01.155| 00:19.446 | 00:01.155]| 26
P115831 prueba 01:58.618 [ 00:00.105] 00:19.552] 00:01.260 | 00:19.552 | 00:01.260| 30
P116038 prueba 01:58.873 [ 00:00.255] 00:19.807] 00:01.515| 00:19.807 | 00:01.515] 40
P115836 prueba 01:59.352 | 00:00.478 | 00:20.285] 00:01.993 | 00:20.285| 00:01.993 | 43
P116039 prueba 01:59.686 [ 00:00.334 | 00:20.619] 00:02.327 | 00:20.619 | 00:02.327| 30
P115807 prueba 02:00.231 [ 00:00.544 | 00:21.164] 00:02.872 | 00:21.164 | 00:02.872| 31
P115828 prueba 02:00.840 [ 00:00.608 | 00:21.773] 00:03.481 | 00:21.773 | 00:03.481 29
P115859 prueba 02:01.118 [ 00:00.278 | 00:22.051 | 00:03.759 | 00:22.051 | 00:03.759 17
P116029 prueba 02:01.314 | 00:00.196 | 00:22.247| 00:03.956 | 00:22.247 | 00:03.956| 37
P115806 prueba 02:01.600 [ 00:00.285| 00:22.533 | 00:04.241 | 00:22.533 | 00:04.241 19
P115916 prueba 02:01.877 | 00:00.277| 00:22.810| 00:04.519 | 00:22.810 | 00:04.519| 35
P115918 prueba 02:02.415 | 00:00.537 | 00:23.348 | 00:05.056 | 00:23.348 | 00:05.056| 31
P115801 prueba 02:02.658 | 00:00.243 | 00:23.591| 00:05.300 | 00:23.591 | 00:05.300| 26
P115850 prueba 02:02.777| 00:00.119] 00:23.711| 00:05.419 | 00:23.711 | 00:05.419 9
P115838 prueba 02:03.264 [ 00:00.486 | 00:24.197 | 00:05.905 | 00:24.197 | 00:05.905 35
P116032 prueba 02:03.682 [ 00:00.418 | 00:24.615| 00:06.323 | 00:24.615 | 00:06.323 34
P102995600000000 | prueba 02:04.978 | 00:01.296 | 00:25.912] 00:07.620 | 00:25.912 | 00:07.620 4
P41184 prueba 02:05.576 [ 00:00.597 | 00:26.509 | 00:08.217 | 00:26.509 | 00:08.217 15
P115812 prueba 02:07.500 [ 00:01.924 | 00:28.433 | 00:10.141 [ 00:28.433 | 00:10.141 23
P115829 prueba 02:08.144 [ 00:00.643 | 00:29.077 | 00:10.785| 00:29.077 | 00:10.785] 29
P21118 prueba 02:08.197  00:00.053 | 00:29.130 | 00:10.838 | 00:29.130 | 00:10.838 12
RAFAELLOPEZ prueba 02:09.608 [ 00:01.411] 00:30.542] 00:12.250 | 00:30.542 | 00:12.250| 40
P115860 prueba 02:10.084 [ 00:00.475] 00:31.017 | 00:12.725] 00:31.017 [ 00:12.725 35
P115814 prueba 02:13.164 | 00:03.080 | 00:34.097 | 00:15.806 | 00:34.097 | 00:15.806| 38
P98080 prueba 02:14.353 | 00:01.189 ] 00:35.287| 00:16.995| 00:35.287| 00:16.995| 26
P115549 prueba 02:14.421 | 00:00.067 | 00:35.354| 00:17.062 | 00:35.354 | 00:17.062| 26
P115813 prueba 02:14.466 | 00:00.045| 00:35.400| 00:17.108 | 00:35.400 | 00:17.108| 26
P115821 prueba 02:17.837| 00:03.370| 00:38.770| 00:20.478 | 00:38.770 | 00:20.478 | 35
P98043 prueba 02:18.609 [ 00:00.772 ] 00:39.543 | 00:21.251 | 00:39.543 | 00:21.251 22
P81846 prueba 02:18.656 | 00:00.046 | 00:39.589| 00:21.297 | 00:39.589 | 00:21.297| 22
P115775 prueba 02:18.676 | 00:00.020 | 00:39.609 | 00:21.317 | 00:39.609 | 00:21.317| 22
P115917 prueba 02:19.040 [ 00:00.364 | 00:39.974| 00:21.682 | 00:39.974 | 00:21.682| 26
P37696 prueba 02:24.768 | 00:05.728 | 00:45.702 | 00:27.410 | 00:45.702 | 00:27.410 12
P115830 prueba 02:28.883 | 00:04.114 | 00:49.816| 00:31.525| 00:49.816 | 00:31.525| 26
P115869 prueba 02:45.889 | 00:17.006 | 01:06.823 | 00:48.531 | 01:06.823 | 00:48.531 5
P36579 prueba 03:52.343 | 01:06.453 | 02:13.276 | 01:54.984 | 02:13.276 | 01:54.984 1
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